ATO N.º 866, DE 17 DE ABRIL DE 2023
Altera o Ato 865/2023, que regulamenta disposições
da nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos – Lei Federal 14.133/2021, para
prever que a revogação de atos anteriores dar-se-á a
partir de 30 de dezembro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º - O Ato n.º 865, de 27 de março de 2023, que regulamenta

disposições da nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos – Lei Federal 14.133/2021,

passa a vigorar com a seguinte alteração:

“Art. 141. São revogados os seguintes atos, a partir de 30 de

               dezembro de 2023:”. (NR)

Art. 2.º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 29 de março de 2023.

ANTONIO CARLOS ALBINO
 Presidente

Registrado e publicado na Câmara Municipal de Jundiaí, em dezessete de

abril de dois mil e vinte e três (17/04/2023).

ANA PAULA CREPALDI BUENO
scpo                                            Respondendo pela Diretoria Administrativa

AT
O

 N
º 8

66
/2

02
3

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
on

io
 C

ar
lo

s
Al

bi
no

 e
 o

ut
ro

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
36

9-
04

39
-2

18
C

-8
C

46

Pag. 1/1